中信科技大學國科會計畫專任助理、兼任助理及臨時工約聘（雇）人員契約書
□專任助理 □兼任助理 □臨時工
中信科技大學（以下簡稱甲方），因業務需要，聘（雇）用              君於民國      年      月      日出生（以下簡稱乙方），與甲方雙方訂定契約如下：

一、聘（雇）用期間：自中華民國          年          月          日起至          年          月          日止，契約期滿後除雙方同意另續新約外，即無條件解約，乙方不得有異議。

二、乙方在約聘（雇）期間，甲方得視乙方違反學校規定情節輕重得處分或解聘（雇）之。

三、乙方於契約期滿離職或契約中被解聘（雇）時，應將經辦公務妥善移交，不得非法需求或藉詞推諉，如有交代未清，保證人應負連帶責任。

四、聘（雇）用期間，甲方每月支付乙方工作報酬新台幣        元整，並按規定扣繳所得稅。除甲方因乙方工作表現優良主動給予工作津貼或獎金外，乙方不得向甲方要求任何額外之報酬或獎金，離職時亦不得向校方要求資遣金或退休金。

五、專任研究助理聘（雇）用期間，甲方應為乙方投保勞工保險及全民健康保險。如有意外發生，乙方或其家屬不得於該保險理賠以外，再向甲方要求任何賠償或撫卹。
六、專任研究助理聘（雇）用期間，若乙方超過勞工保險投保年齡，依法不得參加勞保。
七、執行國科會補助各類專題計畫，不得聘用新進用計畫主持人及共同主持人之配偶及三親等以內血親、姻親為專任助理、兼任助理及臨時工。

八、本契約書一式兩份，分由甲乙雙方分執（甲方保有對本契約變更之權利）。

甲方：中信科技大學              （關防）

乙方：                          （簽章）

身分證字號：
保證人：                        （簽章）

身分證字號：
中華民國      年      月        日